
19 KASIM 2024 SALI Yıl:20     Sayý: 5844  Tel: 213 51 82   Fax: 214 33 31    Fiyatı:4 TL.

edirneyenigun@hotmail.com 
edirneyenigun@gmail.com

GÜNLÜK SÝYASÝ BAÐIMSIZ GAZETE

s.7’de

s.8’de

s.3’te

Tel.: (0284) 336 14 14

s.4’te

s.8’de

s.7’de

s.6’da



20 Kasım, 1989 yılından bu 
yana Birleşmiş Milletler (BM) 
tarafından dünya genelinde 
çocukların karşı karşıya kaldık-
ları hak ihlallerini gündeme ta-
şımak amacıyla “Dünya Çocuk 
Hakları Günü” olarak kutlan-
maktadır.  

Özellikle savaş ve yoksullu-
ğun hüküm sürdüğü coğrafya-
larda yaşam mücadelesi veren 
çocukları korumak ve koşulları-
nı iyileştirmek için 20 Kasım 
1989 tarihinde Birleşmiş Millet-
ler Genel Kurulu çocuk hakları-
na dair sözleşmeyi imzalamıştır. 

Toplam 193 ülke tarafından 
imzalanan sözleşme en fazla 
sayıda ülke tarafından imzala-
nan ve en kısa zamanda yürür-
lüğe giren uluslararası belge ol-
ma özelliğine sahiptir. Cinsiyet, 
din, dil, ırk ve sosyal statüye 
bakılmaksızın çocukların gü-
venli ve sağlıklı koşullarda ba-
rınması ilkeleri üzerine kurulan 
sözleşme, uluslararası plat-
formda mutabakata varılmış, 
değiştirilmesi mümkün olma-
yan standartları ve yükümlü-
lükleri içermektedir. 

Sözleşmede tanımlanan 
haklar; Irk, din, dil ayrımı yap-
madan tüm çocuklar için ge-
çerlidir. Sözleşme kapsamında 
yer alan çocuğun en temel 
hakları; yaşama, gelişme, ko-
runma ve katılım hakkı olarak 
dört başlıkta ele alınabilir. 

Yaşama Hakkı: En temel 
hak olan yaşama hakkı dil, din, 
ırk, cinsiyet gözetmeksizin tüm 
çocuklar için geçerlidir. Bu bağ-
lamda çocuğun yaşamasını 

sağlamayabilmek için her türlü 
tehlikelerden korunması gere-
kir. Ancak ben bu yazıyı bilgi-
lendirme ve farkındalık yarat-
ma amaçlı yazarken şu an bu 
saatlerde Yeni Doğan Çetesi 
davası görülüyor. Henüz yeni 
doğmuş çocuklarımızı koruya-
bildik mi? Onların en temel 
hakkı olan yaşama hakkı elle-
rinden alınmışken çocuk hakla-
rından bahsetmek günümüzde 
acı verici bir etki yaratıyor.  

Gelişme Hakkı: Sözleşmeye 
göre devletlerin; çocuğun be-
densel, zihinsel, ruhsal, ahlaki, 
psikolojik ve toplumsal gelişimi 
için her açıdan sağlıklı bir birey 
olabilmesi adına gerekli önlem-
ler almaları gerekmektedir. Her 
çocuğun kişiliğinin, becerileri-
nin, zihinsel ve fiziksel yetenek-
lerinin mümkün olduğunca ge-
liştirilmesi hakkı vardır. Çocu-
ğun bu hakkını kullanabilmesi 
için önce yaşama hakkının ol-
ması gerekmektedir.  Günü-
müzde her çocuk bu gelişim 
hakkından eşit olarak yararla-
nabiliyor mu? Sorusu geliyor 
akıllara. Keşke doğan her çocu-
ğu önce yaşatabilsek, sonra ge-
lişimini takip edebilsek ve onla-
rı gelişimlerine göre destekleye-
rek ülkemize sağlıklı bir birey 
olarak kazandırabilsek.  En ba-
sit örnekle, kış saati uygulama-
sının çocuğun gelişimi üzerine 
etkilerinin bilinmesine rağmen 
evlatlarımız karanlıkta kalkıp 
okula gitmeye devam ediyor-
lar. Burada çocukların gelişim 
haklarından bahsediyoruz an-
cak onlara gün ışığında okula 

gitme hakkını veremiyoruz.  
Korunma Hakkı: Burada, 

çocukların her türlü ihmal ve 
istismardan korunmasına yö-
nelik taraf devletlerin tedbir al-
ması gerektiği vurgulanmakta-
dır. Güncel haberle baktığımız-
da durum korkutucu düzeyde. 
Bu konuda bir psikolog olarak 
ailelerin en temelden eğitilmesi 
gerektiğini düşünüyorum. Ço-
cuğu korumadan önce bilgilen-
dirme ve güçlendirme çalışma-
ları yapılmazsa var olan ihmal 
ve istismar vakalarının üstü 
maalesef kapatılmaya çalışılı-
yor.  Aile itibarının çocuktan 
daha önemli olduğu toplumlar-
da, çocukları korumaya çalış-
mak beyhude bir çabaya dö-
nüşüyor. Ulaşabildiklerimiz, 
koruyabildiklerimiz buz dağının 
görünen yüzü. Yaptıkları ey-
lemlerin ihmal ve istismar oldu-
ğunun farkında olmayan ailele-
rin sayısı azımsanamayacak 
kadar fazla. Önleyici çalışmalar 
en temelden başlamalı.  

Katılım Hakkı: Katılım hak-
kı, her çocuğun kendini etkile-
yecek konularda görüşlerini 
serbestçe ifade etmesini ve ye-
tişkinler tarafından dikkate 
alınmasını güvence altına alı-
yor. Ancak günümüz ebeveyn 
tutumlarına bakıldığında daha 
küçük yaşlarda beslenmeden, 
kıyafet seçimine, biraz büyüdü-
ğünde okul ve meslek seçimine 
hatta arkadaş seçimine kadar 
müdahaleci bir yapı içerisinde 
çocuklar kendi duygu, düşünce 
ve fikirlerini ifade edemez hale 
getiriliyorlar. Ben çocuğum için 
en iyisini düşünürüm, en iyi ka-
rarı veririm düşüncesinden çı-
karak demokratik ebeveyn tu-
tumları sergilendiğinde, demo-
kratik rol üstelenen ailelerde 
çocuklar akış içinde katılım 
hakkına erişebilir oluyorlar.  
Kendine güvenen, fikir üret-
mekten çekinmeyen bireyler 
yetiştirmekte ebeveyn olarak 
rolümüz ve sorumluluğumuz 
var.  

Çocuklarımızın bu dört te-
mel haklarına baktığımızda ül-
ke ve toplum olarak, gelişim 
adına daha çok yolumuz oldu-
ğunu görüyorum.  Çözümü 
devlete, yerel yönetimlere, STK 
çalışmalarına bırakıp öylece 
bekleyemeyiz. Herkes önce 
kendi ailesinde bu haklara sa-
hip çıkmaya başladığında, bu 
özelden genele tüm toplumu 
etkileyecektir. Bunun için ciddi 
bir ebeveyn eğitimi gerekmek-
tedir. Nasıl mümkün olur bilmi-
yorum ancak tüm ailelere ula-
şıp farkındalık ve güçlendirme 
temelli eğitimlerin özelden ge-
nele tüm ülkeye yayılması ge-
rektiği düşüncesindeyim. Unut-
mayın ki ancak sağlıklı bireyler, 
sağlıklı ve güçlü bir toplum ya-
ratacaktır. 

GÜNÜMÜZDE DÜNYA 
ÇOCUK HAKLARI 
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GAZETESÝ

Milli Piyangonun hem ra-
kamsal olarak hem de orga-
nizasyon olarak ülkemizde 
oynatılan en büyük kumar 
olduğunu ifade eden Saadet 
Partisi Edirne İl Başkanı ve 
Genel İdare Kurulu Üyesi Av. 
Sinan Tekin; “Piyango ne ka-
dar haramsa, bir milletin 
umudunu piyango kuyrukla-
rına mahkûm etmek ondan 
daha büyük bir haramdır.  

Faiz ne kadar haramsa, 
bu milletin kaynaklarını faiz 
yoluyla bir avuç hortumcuya 
akıtmak ondan çok daha bü-
yük bir haramdır. Şu halimize 
bakın, Türkiye’nin en kalabalık yeri piyango satış merkezleri ol-
du. Devlet vatandaşının refahını temin edemezse, onlarda umu-
dunu piyango gişelerinde arar. Oysaki anayasamıza göre; dev-
letin temel amaç ve görevlerinden birisi de insanlarımızın mad-
di ve manevi varlığının gelişmesi için gerekli şartları hazırlamak-
tır.  

Milyonlarca insandan topla parayı sonra 3-5 kişiye bir kısmı-
nı ver, geri kalanını cebe at. Bahis siteleri milyonlarca kişinin iz-
lediği, çoluk çocuğunun takip ettiği liglere sponsor oluyor. İn-
sanlar kumara teşvik ediliyor. Böyle mi insanların maddi ve 
manevi varlığını geliştireceksiniz. Milli Piyango, bu yıl ekonomik 
kiriz içiresindeki insanların kandırılmasında daha büyük etki et-
sin diye büyük ikramiyeyi 600 milyon liraya kadar çıkardı. Yıl-
lardır “Milli” adı verilerek oynatılan piyango kumarı bizzat ikti-
darlar tarafından organize edilerek ülkenin en büyük kumar or-
ganizasyonu haline getirildi. Hatta Milli Piyango özelleştirilerek 
yeni kumar türlerinin türetilmesine de izin verildi. Şimdilerde 
“yasadışı bahis”e hapis cezası getirilmek için çalışma başlatıldı. 
Yani kumarı iktidar oynatınca serbest, hatta desteklenecek, el al-
tından oynatılınca ise hapis cezası verilecek. Allah akıl fikir ver-
sin.” dedi. Haber Merkezi 

Devlet oynatırsa destek, 
Kaçak olursa hapis cezası



GÜLSER ARUL vefat etti. 
Kocasinan Mahallesi sakinlerinden Devlet 

Su İşleri’nden emekli Doğan Arul’un eşi, Aslı-
han Sipahioğlu ve Neslihan Aksoy’un annesi, 
83 yaşındaki Gülser Arul vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Eski Camii’nde 
ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi.  

 
HÜSEYİN KURTİŞ vefat etti. 
Perihan Kurtiş’in eşi, Hakan Kurtiş, Berkant, 

Akın ve Çınar Kurtiş’in dedeleri, Edirne Ticaret 
Odası’ndan emekli, 74 yaşındaki Hüseyin Kur-
tiş vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Eski Camii’nde öğ-
le vakti kılınan cenaze namazının ardından Ye-
ni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.  

 
AHMET AKDOĞAN vefat etti. 
Merhum emekli Muharrem Akdoğan’ın oğ-

lu, Fatma Akdoğan’ın eşi, Sezai Akdoğan’ın ba-
bası, 68 yaşındaki Ahmet Akdoğan vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Lala Şahin Paşa 
Camii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının 
ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.  

 
SEBAHATTİN KARACAUVA vefat etti. 
Kirişhane Mahallesi sakinlerinden merhum 

Hasan Karacauva ve merhume Makbule Kara-
cauva’nın oğlu, Nurhan Karacauva’nın eşi, 
Öner ve Onur Karacauva’nın babaları, Ferit, 
Remziye, Süreyya, Necmiye ve Osman Kara-
cauva’nın kardeşleri, 66 yaşındaki Sebahattin 
Karacauva vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Yeşilce Camii’nde öğle vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedil-
di.  

 
ERDOĞAN KARAAĞAÇ vefat etti. 
Lalapaşa ilçesi sakinlerinden merhum Arif 

Karağaç ve merhumme Fatma Karaağaç’ın oğ-
lu, Bedriye Karaağaç’ın eşi Ender ve Emre Ka-
raağaç’ın babaları, 67 yaşındaki Erdoğan Kara-
ağaç vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Lalapaşa Camii’nde 
öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Lalapaşa Me-
zarlığı’na defnedildi.  

 
NEBAHAT ÇAKMAZ vefat etti. 
Medrese Alibey Mahallesi sakinlerinden Helin Aydın, Si-

nan Aydın ve Zeynep Aydın’ın anneleri, 46 yaşındaki Neba-
hat Çakmaz vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Taşlık Camii’nde ikindi vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedil-
di.  

 
OSMAN AVCI vefat etti. 
Merhum Recep Avcı ve merhume Fatma Avcı’nın oğlu, 

Necmiye Avcı’nın ei, Fatih Avcı ve Hatice Avcı’nın babaları, 
70 yaşındaki Osman Avcı vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Avarız Köy Camii’nde öğle vakti kı-
lınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedil-
di.  

 
 
 

Edirne kaçak tütün ve sigara operasyonunda 7 zanlı yakalandı. 
İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücade-

le Şubesi ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçesinde 9 adreste arama 
yaptı. Aramada, 29 bin 60 dolu makaron, 103 bin 950 boş maka-
ron, 6 sigara sarma makinesi, sigara paketleme makinesi, 40 kilo-
gram kıyılmış tütün, 186 boş sigara kutusu, paketlemede kullanılan 
1090 kilitli poşet ve 28 kesilmiş bandrol ele geçirildi. 

Operasyonda yakalanan 7 zanlıya adli işlem uygulandı.(aa)

Kaçak tütün ve sigara operasyonu

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne Milletvekili Ah-
met Baran Yazgan, soru öner-
geleri ve araştırma önergesinin 
ardından Ergene, Meriç ve 
Tunca nehirlerinin korunması 
için bu kez Dilekçe Komisyo-
nu’na başvurdu ve “ Ergene 
Nehri, kapkara akmaktadır. 
TBMM aktif rol üstlenmeli ve 
sürecin takipçisi olmalıdır” de-
di. 

Kirlilik ve kuralık tehlikesi 
altındaki Ergene, Meriç ve 
Tunca nehirleri için TBMM’de 
bir adım daha atıldı. Nehirlerin 
korunması için daha önce soru 
önergeleri veren, Meclis’te 
araştırma komisyonu kurulma-
sı talebinde bulunan CHP’li 
Baran Yazgan, bu kez üyesi ol-
duğu Dilekçe Komisyonu’na 
başvurdu. Yazgan, dilekçede 
“Ergene Nehri, Trakya bölgesi-
nin hayat damarlarından biri-
dir ancak özellikle sanayi yapı-
ları nedeniyle yüksek derecede 
kirliliğe ulaşmaktadır. Tarımsal 
sulamada da kullanılan Ergene 
Nehri’nin kirliliği, yurttaşların 
sağlığını da doğrudan etkile-
mektedir. 2023 yılının eylül 
ayında yapılan ölçümlere göre 
kirlilik dördüncü derece olmuş 
ve en kirli su seviyesine yüksel-
miştir. Öyle ki Ergene Nehri, 
kapkara akmaktadır. Ergene 
Nehri’nin kirliliğine çözüm bu-

lunamaması halinde mevcut 
durumun daha da kötüye gi-
deceği, ekosistemin geri dönül-
mez zararlar alacağı ortadadır. 
Suyun kirletilmesi, yaşamın 

kirletilmesidir. Ergene Neh-
ri’nin atık kanalına dönüşme-
mesi için önlem alınması zaru-
ridir” dedi. Meriç Nehri ile 
Tunca Nehri’nin de kırmızı 
alarm verdiğini söyleyen Yaz-
gan, “Meriç Nehri’nin debisi 
kuraklık nedeniyle geçen yıla 
göre 4 kat, Tunca Nehri’nin 
debisi ise 2 kat azalmıştır. Can-
lılara ve tarıma can suyu olan 
nehirlerimiz, kuruma tehlike-
siyle karşı karşıyadır. Kirlilik, 
bu nehirlerimizde de gözle gö-
rülür şekilde artmıştır” ifadele-
rini kullandı. 

 

Sorunları sıraladı 
Yazgan, dilekçede şu so-

runları da sıraladı: 
“Ergene Nehri’nde balık 

yaşamadığı ve artık doğal ha-
yatın devam etmediği bildiril-
mektedir. Ergene Nehri’nin su-
yu ile sulanan ürünlerin kanse-
rojen barındırdığı ve direkt ola-
rak insanlara ve diğer canlılara 
taşındığı yönünde toplumsal 
bakış oluşmuştur. Meriç ve 
Tunca nehirlerinde su olma-
ması sebebiyle sulu tarım yapı-
lamamakta, tarım faaliyetleri 
sürdürülebilmesi için yeraltı su-
larına başvurulmakta ve bu se-
beple en kıymetli ihtiyaç olan 
içilebilir suyumuz tükenmekte-
dir. Nehirlerimizin kirlenmesi 
ve kurumaya başlaması, bu 
bölgelerimizin yaşanılabilirliği 

konusunda vatandaşlarımızı 
olumsuz etkilemekte ve bu böl-
geden göçlere zemin hazırlama 
tehlikesi oluşturmaktadır.” 
‘TBMM sürecin takipçisi 

olmalı’ 
Meclis’in nehirlerin korun-

ması konusunda daha aktif rol 
alması gerektiğini vurgulayan 
Yazgan, “Ergene, Meriç ve 
Tunca nehirlerimizin korunma-
sı, çevre sağlığının sağlanması, 
doğal varlıklarımızın gelecek 
kuşaklara aktarılması için 
TBMM aktif rol üstlenmeli ve 
sürecin takipçisi olmalıdır” de-
di. Haber Merkezi  

AK Parti İpsala Gençlik 
Kolları Başkanlığına Barkın 
Gümüş seçildi. 

AK Parti İlçe Başkanlığında 

düzenlenen Gençlik Kolları 7. 
Olağan Kongresi saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı'nın okunma-
sıyla başladı. 

Kongrede tek liste ile yapı-
lan seçimde Gümüş, İpsala 
Gençlik Kolları Başkanlığına 
seçildi. 

AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal ve İl Başkanı Bel-
gin İba, Gümüş'ü tebrik ederek 
görevinde başarı diledi. 

Gümüş de İpsala'nın kal-
kınması için çalışacaklarını be-
lirterek önceki başkan Alperen 
Yıldız'a çalışmaları dolayısıyla 
teşekkür etti. 

Kongreye, İpsala Belediye 
Başkanı Mehmet Kerman, AK 
Parti Gençlik Kolları MKYK 
Üyesi Enes Kaşkaş, AK Parti 
İpsala İlçe Başkanı Erhan De-
mir ve partililer katıldı.(aa)

Yazgan’dan nehirlerin korunması için bir adım 
19 KASIM 2024  Sayfa - 3GAZETESÝ

AK Parti İpsala Gençlik Kolları Başkanlığına Barkın Gümüş seçildi



2025 YILI 01/01/2025-31/12/2025 TARİHLERİ ARASI  
SÜRÜCÜLÜ VE YAKITSIZ ARAÇ KİRALAMA İŞİ 
EDİRNE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

Basın:2124231Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de
2124231 nolu ilanın devamı 5. sayfada 

2025 Yılı 01/01/2025-31/12/2025 Tarihleri Arası Sürücülü ve Yakıtsız Araç Kiralama 
İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık iha-
le usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alı-
nacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2024/1522808 
1-İdarenin 
a) Adı : EDİRNE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adresi : Ataürk Mahallesi Atatürk Caddesi No:238/1 Merkez/ 

Edirne EDİRNE MERKEZ/EDİRNE 
c) Telefon ve faks numarası:2842120313 - 2842123099 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu hizmet alımın 
a) Adı : 2025 Yılı 01/01/2025-31/12/2025 Tarihleri Arası Sürücülü 

ve Yakıtsız Araç Kiralama İşi 
b) Niteliği, türü ve miktarı: 2 Adet Şoför 2 Adet Araç 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Edirne merkez - ilçeler ve İdarenin belirleyeceği 
diğer yerler 

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025 
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 05.12.2024 - 14:30 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Edirne Gençlik ve 

Spor İl Müdürlüğü Toplantı Salonu 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya no-
ter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğ-
ru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler, 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler: 
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya ben-
zer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci mad-
desi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler: 
Araçların Marka ve Modelini Gösteren İmzalı Kaşeli Liste 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
4.4.1. 
Kamu veya Özel Sektörde tek sözleşmeye bağlanmış her türlü sürücülü veya sü-
rücüsüz araç kiralama işi benzer iş olarak kabul edilecektir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür. 
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Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü Edirne 
Devlet Türk Müziği ve Rumeli Müzikleri Topluluğunca "Klasik Akşamlar" 
konseri verilecek. 

Topluluğun Türkocağı Caddesi'ndeki binasında 21 Kasım Perşembe 
20.00'de gerçekleştirilecek konserde topluluğun müdürü solist Gökçe 
Bahar Ercan ile solist Halil Erseven sahne alacak. 

Biletler çevrimiçi veya topluluğun gişesinden satın alınabilecek. 
Ercan, topluluğun her hafta farklı bir konseptle konserlerine devam 

ettiğini söyledi. 
Konserde suzidil makamında klasik Türk müziği eserleri seslendire-

ceklerini ifade eden Ercan, tüm müzikseverleri konsere davet etti.(aa)

Edirne'de amatör maçta çıkan kavgaya polis müdahale etti. 
Edirne Süper Amatör Lig 3. hafta karşılaşmasında Yeniimaretspor ile 

Keşan Anafartalarspor, Yeniimaret Futbol Sahası'nda karşılaştı. 
Karşılaşmanın son dakikalarında iki takım oyuncuları arasında çıkan 

tartışma kavgaya dönüştü. 
Sahada görevli polisler kavgaya müdahale ederken, bölgeye takviye 

ekip sevk edildi. 
Hakemin şikayeti üzerine Keşan Anafartalarspor taraftarı bir kişi ifa-

desine başvurulmak üzere polis merkezine götürüldü. 
Olayın ardından iki takımın oyuncuları da polis gözetiminde otobüs-

lere bindirilerek sahadan ayrıldı. 
Karşılaşma 4-4 beraberlikle tamamlandı.(aa)

"Klasik Akşamlar" konseri

GAZETESÝ

Amatör maçta kavga çıktı
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Saadet Partisi Edirne İl Başkanı ve Genel İdare Kurulu Üyesi Av. Si-

nan Tekin ile Saadet Partisi Edirne ilçe başkanlarını İYİ Parti Edirne Mil-

letvekili Mehmet Akalın’ı ziyaret etti.  

Ziyaret sırasında, iki partinin temsilcileri yerel yönetimlerdeki iş birli-

ği olanakları ve şehir için yapılabilecek ortak projeler üzerine fikir alışve-

rişinde bulundu. Milletvekili Akalın, Saadet Partisi Edirne teşkilatına na-

zik ziyaretleri için teşekkür ederek, "Değerli kardeşim, Saadet Partisi Edir-

ne İl Başkanı ve Genel İdare Kurulu Üyesi Av. Sinan Tekin, Saadet Par-

tisi Edirne ilçe başkanları ve yöneticilerine nazik ziyaretleri için teşekkür 

ediyorum" dedi. 

Vekil Akalın, açıklamasında, siyasi partiler arasındaki iş birliğinin ve 

dayanışmanın önemine vurgu yaparak "Edirne’nin daha iyi bir noktaya 

taşınabilmesi için tüm siyasi aktörlerin ortak akılla hareket etmesi büyük 

önem taşıyor. Bu tür ziyaretler, şehrimizin gelişimine katkı sağlamak adı-

na önemli bir fırsat sunuyor" diye konuştu. Haber Merkezi 

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne Milletvekili 
Ahmet Berna Yazgan,  Mus-
tafa Kemal Atatürk’e bağlılık 
yemini eden teğmenlerin ih-
raç edilmek istenmesine tep-
ki gösterdi.Yazgan, “Teğ-
menlerimiz ‘Mustafa Ke-
mal'in askerleriyiz’ demeye-
cekler de ne diyecekler? Ata-
türk sevgisi suçsa bu ülkede-

ki milyonlarca insan suçlu-
dur” dedi. 

CHP’li Baran Yazgan, 
sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, şunları 
kaydetti: 

“Kara Harp Okulu birin-
cisi Teğmen Ebru Eroğlu ve 
diğer teğmenlerimizin, Ulu 
Önderimiz ve Cumhuriyeti-
mizin Kurucusu Mustafa Ke-

mal Atatürk'e bağlılık yemini 
ettikleri için ihraç talebiyle 
disiplin kuruluna sevk edil-
meleri rezilliktir, asla kabul 
edilemez. Teğmenlerimiz 
‘Mustafa Kemal'in askerleri-
yiz’ demeyecekler de ne di-
yecekler? Atatürk sevgisi 
suçsa bu ülkedeki milyonlar-
ca insan suçludur. Ne yapar-
sanız yapın, bu sevgiyi kim-
senin yüreğinden atamazsı-
nız. Anıtkabir'e taşıdığınız 
partililerinize slogan attırma-
ya benzemez teğmenlerimi-
zin Atatürk'e bağlılık yemini! 
Yürekten gelir ‘Mustafa Ke-
mal'in askerleriyiz' diye hay-
kırmak. Teğmenlerimize ve 
onlar üzerinden milyonlarca 
yurttaşımıza verilmeye çalışı-
lan bu gözdağından derhal 
vazgeçin. Tarikatlara, cema-
atlere, Atatürk düşmanlarına 
göz kırpmayın! İnadına Ata-
türk demeye devam edece-
ğiz.” Haber Merkezi 

Saadet’ten Akalın’a ziyaret
Yazgan'dan teğmenlerin ihraç edilmek istenmesine tepki

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72 
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir. 

Edirne merkezli "change" araç operasyonunda gözaltına alınan 
5 şüpheli tutuklandı. 
İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Müca-

dele, Asayiş ve İstihbarat Şubesi ekipleri, Bulgaristan'dan son 1,5 
yılda yurda getirilen çeşitli marka ve modeldeki 181 aracın yasal 
olmayan yollarla Türk vatandaşlarına satışının yapıldığını, satılan 
araçların parçalanarak yedek parça olarak veya "change" adı ve-
rilen yöntemle Türk plakası takılarak kullanıldığını tespit etti. 

Ekipler, Edirne, İstanbul, Tekirdağ ve Kırklareli'nde 7 adrese 
düzenledikleri eş zamanlı operasyonda 4'ü Bulgar 8 şüpheliyi göz-
altına aldı. 
Şüphelilerden A.E'nin İstanbul ve M.S'nin Tekirdağ Çorlu'daki 

iş yerlerinde yapılan aramalarda 3 araç, 11 araç beyni, 8 yaban-
cı araç belgesi, 3 oto immobilizer, 6 araç anahtarı, 3 elektronik ki-
lit tertibatı, 4 Türk plakası ele geçirildi. 

Emniyetteki işlemlerin ardından Edirne Adliyesi'ne sevk edilen 
şüphelilerden S.P.Z, A.N.Z, M.G.D, M.S. ve A.E. çıkarıldıkları ha-
kimlikçe tutuklandı, diğer 3 şüpheli serbest bırakıldı.(aa)

Edirne'de "change" oto şebekesine operasyon
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Edirne’de otogar dışında 
şehirler arası yolcu taşımacılığı 
yapan Kara Ağa Turizm Yöne-
tim Kurulu Başkanı Hakan Ak-
dik, kentte korsan taşımacılık 
yapmadığını söyledi. Akdik, “8 
yıldır bu otogarın ihalesi neden 
yapılmıyor? İnsanlar mağdur. 
Bugün hukuk, çağdaş kent de-
diğimiz Edirne otogarı, şu an 
gidin Hindistan otogarı Edirne 
otogarından daha güzel. Oto-
garda tuvalete gidecek bir yer 
yok” dedi. 

Kentte, 2022 yılında Edirne 
Otogarı’nda kendilerine yer ve-
rilmeyen Kara Ağa Turizm’e, 
Edirne Valiliği tarafından Ab-
durrahman Mahallesi’nde bir 
duraktan kalkış izni verildi.  

Geçtiğimiz gün Edirne oto-
garını işleten Mustafa Altun-
han, sahibi olduğu Volkan Yol-
cu Taşımacılığı şirketinin, Ab-
durrahman Mahallesi'nde faali-

yetlerine devam eden Kara 
Ağa Turizm'in faaliyetlerinin 
durdurulmasına yönelik açtığı 
davayı kazandığını açıklamıştı. 
Akdik, düzenlediğin basın top-
lantısında, Edirne otogarının 
halinin çok kötü olduğunu, 
otogar işlemesi ihalesinin yak-
laşık 8 yıldır yapılmadığını, 
Mustafa Altunhan’a otogarda 8 
yıldır ecrimisil uygulandığını 
söyledi. Akdik, yetkililerden so-
runların çözülmesi ve otogarın 
güzel bir hale getirilmesini talep 
etti.  

 
“Mustafa Altunhan’ın 

otogarda bir yetkisi yok” 
Akdik, şunları kaydetti: 
“Biz bu dosyada taraf deği-

liz. Mustafa Altunhan, Edirne 

Valiliğini mahkemeye veriyor. 
Bizi mahkemeye müdahil etmi-
yorlar. Ve kendi aralarında 
Mustafa Altunhan ile beraber 
karar veriliyor. Bu karara göre 
A1T yetki belgesiyle çalışamı-
yoruz. Karar alındıktan sonra 
bu araçlarla biz hiçbir yerde ça-
lışmadık. Biz Türkiye’nin her 
yerinde acentelerimiz açıp Tür-
kiye’nin her yerinde faaliyeti-
mizi yürütebiliriz. Bugün hu-
kuk, çağdaş kent dediğimiz 
Edirne otogarı, şu an gidin 
Hindistan otogarı Edirne oto-
garından daha güzel. Biz ailele-
rimizle, bu kadar elit bir mem-
leket, otogarda tuvalete gide-
cek bir yer yok. Ailemizi güven-
le, huzurla yolculuk yaptıraca-
ğımız bir firma yok. Mustafa Al-
tunhan’ın otogarda bir yetkisi 
yok. 8 yıldır bu otogarın ihalesi 
neden yapılmıyor. Bu insanlar 
mağdur ediliyor.  

 
“Bizim rakibimiz  

karalamayla bize geliyor” 
Otogarda bize yer verilmi-

yor. Mustafa Altunhan ile gö-
rüşmem istendi. Mustafa Altun-
han’a dedim ki; ‘Sen bana 
kontrat yapabilir misin?’ yok. 
Mustafa Altunhan kontrat yet-
kisi yokken bizim otogara gir-
memiz dayatıldı. Kontrat olma-
dan otogara girmeyeceğimi 
söyledim. O zaman dediler ki; 
‘Filiz Başkan emretti senin ruh-
satını iptal edeceğiz’ En son ya-
pılan uygulamada bizim resmi 
olduğumuz, korsan olmadığı-
mız ortaya çıktı. Bizim rakibi-
miz karalamayla bize geliyor. 
Açık çağrı, ‘Al arabalarını çık 
benimle yola, sen yolcuya 300 
lira de ben 200 diyeceğim. Sen 
yolcuya 100 lira de ben beda-
vaya taşıyacağım’ ”  

Haber Ergin Yıldız  

“Hindistan otogarı Edirne otogarından daha güzel”

Akdik

Altunhan



İl Kültür ve Turizm Müdürü Kemal Soytürk, yaptığı açıkla-
mada, kütüphanenin kaba inşaatının bitmek üzere olduğunu 
söyledi. 

Kütüphanenin gör-
me engelliden bedensel 
engelliye her yaştan bi-
reyin faydalanacağı 9 
bin metrekare alana ku-
rulacak bir tesis olacağı-
nı belirten Soytürk, 
"Otoparkıyla, kafesiyle, 
konferans salonlarıyla, 
cep sinema salonlarıy-
la, robotik kodlama 
atölyeleri, tasarım be-
ceri atölyeleriyle muh-
teşem bir kütüphane. 
Bu kütüphanemiz haki-
katen bölgede yirmi 

beş, elli yıllık bir projeksiyonla yapıldı. Dolayısıyla çocuklarımı-
zın inanılmaz derece keyif alacakları, koşa koşa gidecekleri bir 
kütüphane hizmeti onları bekliyor. Önümüzdeki yıl bu aylarda 
inşallah hep birlikte açılışını da gerçekleştirmiş oluruz." diye ko-
nuştu. 

Soytürk, kütüphanenin kente kazandırılmasında emeği ge-
çenlere teşekkür etti.(aa)

Halk Kütüphanesi inşaatı devam ediyor

Edirne Birlik Spor Kulübü, 
Edirne futbolunda ilklere imza 
atmaya devam ediyor. 

Yıldızlar Karması kurucula-
rından olan aynı zamanda 
Edirne Birlik Spor Kulübü Ge-
nel Koordinatörü olan Göktuğ 
Üküncer, Bulgaristan’ın en iyi 
altyapı kulüplerinden  olan 
Shipka Stars yetkilileri ile Edir-
ne Birlik Spor Kulübünde  gö-
rüşme  gerçekleştirdi. Yakın za-
manda Trakya ve Bulgaris-
tan’da futbol turnuvası yapıl-
ması kararlaştırıldı.  

Konu ile ilgili açıklamada 
bulunan Edirne Birlik Spor Ku-
lübü Genel Koordinatörü Gök-
tuğ Üküncer, “Edirne Birlik 
Spor Kulübü olarak Bulgaris-
tan Shipka Stars Kulübü ile 
kardeş kulüp anlaşmasına gi-
dilmiş ve Bulgaristan’da dü-
zenlenecek olan Uluslararası 
turnuvalara katılma hakkı elde 
etmiştir. Bugün kulüp binasın-
da misafir ettiğimiz Bulgaris-
tan’ın Shipka Stars yöneticileri 

ile yapmış olduğumuz görüş-
meler neticesinde Edirne ve 
Bulgaristan’da düzenlenecek 
futbol turnuvalarında işbirliği 
anlaşmasına vardık, geçtiğimiz 
aylarda Edirne Birlik Spor Ku-
lübü olarak Bulgaristan’da dü-
zenlenen turnuvalara katılım 
sağlamış ve başarılı sonuçlar 
elde etmiştik. Bundan sonra 
Edirne ve Trakya’da düzenle-

necek olan Turnuvalara Bulga-
ristan’dan da takımları dahil 
edeceğiz hem bu bizim oyun-
cularımız için farklı bir dene-
yim olacak hem gelişimleri için 
faydalı olacaktır, yapmış oldu-
ğumuz görüşmelerde Edirne 
Birlik Spor Kulübümüzü sezon 
öncesi  ortak kampa davet etti-
ler” dedi.  

Haber Tunç Eryonar 

Edirne'de bir otomobilde 
yasa dışı yollarla yurt dışına çı-
karılmaya çalışılan çok miktar-
da döviz ele geçirildi. 

Alınan bilgiye göre, KOM 
Şube Müdürlüğü, Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şube Mü-

dürlüğü ve İstihbarat Şube 
Müdürlüğü ekipleri, yaptıkları 
koordineli çalışma sonrası 
Edirne'de bir otomobili dur-
durdu. 

Otomobilde yapılan ara-
mada yurt dışına çıkarılmaya 
hazırlanan 240 bin avro, 200 

bin dolar ile 15 bin 700 lira ele 
geçirildi. 

Otomobilde bulunan 4 ya-
bancı uyruklu hakkında "Suç-
tan Kaynaklanan Malvarlığı 
Değerlerini Aklama" suçundan 
işlem yapıldı.(aa)

Edirne Birlikspor ile Shipka Stars arasında işbirliği

Yurt dışına çıkarılmaya çalışılan döviz ele geçirildi

Begüm hemşireye veda
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Tekirdağ'ın Kapaklı ilçesinde önceki gün evinde ölü bulunan 
hemşire Begüm Tonguz (23) memleketi Edirne'nin Keşan ilçe-
sinde son yolculuğuna uğurlandı. 

Tekirdağ Adli Tıp Kurumundaki otopsinin ardından Ton-
guz'un cenazesi Yukarı Zaferiye Mahallesi'nde ailesinin yaşadığı 
eve getirilerek helallik alındı. 

Yörüker Camisi'nde dün öğle vakti düzenlenen törende ba-
ba Tahsin ve anne Gülniyaz Tonguz taziyeleri kabul etti. 

Tonguz'un cenazesi kılınan cenaze namazının ardından Ke-
şan Asri Mezarlığı'nda toprağa verildi. 

Törene, Tonguz'un ailesi ve arkadaşları, Keşan Belediye Baş-
kanı Mehmet Özcan, siyasi parti temsilcileri ve vatandaşlar katıl-
dı. 

Tekirdağ'ın Kapaklı ilçesi Bahçelievler Mahallesi'ndeki evinde 
yalnız yaşayan özel bir hastanede görevli hemşireden haber ala-
mayan yakınları, önceki gün durumu yetkililere bildirmiş, olay 
yerine giden sağlık ekiplerince Tonguz'un yaşamını yitirdiği be-
lirlenmişti.(aa)
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Edirne’de tavuk yumurtası 
fiyatları gelen zamlarla hızla 
yükseldi. Açık Cezaevi Satış 
Ofisi’nde  L boy yumurta 110 
liradan 115 liraya, 120 lira olan 

XL boy da 140 liraya yükseldi. 
M boy yumurta ise 115 liradan 
satılıyor.  

Tavuk yumurtasına üst üste 
gelen zamlar vatandaşın belini 
büküyor. Kentte köy yumurtası-
nın tanesi 7 liradan satılıyor. 
Bazı esnaflarda ise 15’li orta 
boy yumurtanın satış fiyatı ise 
65 liraya kadar yükseldi.  
“Kar marjımızı minimum 

seviyede tutmaya  
çalışıyoruz” 

Esnaf  Bürçehan Oral, şun-

ları kaydetti: 
“Geçen hafta köy yumurta-

sının tanesini 6 liraya satıyor-
dum. Toptancıdan aldığımız 
maliyetlerimizin yükselmesin-
den dolayı 7 liraya satmak zo-
runda kaldık. Yumurta fiyatla-
rında yukarı yükseliş başladı. 
Geçen haftaya kadar büyük 
boy 15’li yumurtayı 55 liraya 
satarken şu an orta boy 15’li 
yumurtayı 55 liraya alamaz du-
ruma geldim. Bu sebepten do-

layı dükkanımızda büyük boy 
satmama kararı aldık, satamı-
yoruz. Gelen müşterimize onu 
satmaya kalkarsam 70-75 lira 
arası bir fiyat sunmam gereke-
cek ki, bu da çok yüksek fiyat 
olacak. O yüzden orta boy 15’li 
yumurta satmayı tercih ettik. 
Orta boy 15’li, yumurta fiyatı 
65 lira. Bu fiyat politikasında 
kar marjımızı minimum seviye-
de tutmaya çalışıyoruz”  

Haber Ergin Yıldız

Edirne'de traktörün römorkuna çarpan otomobilde 1 kişi öl-
dü, 1 kişi yaralandı. 

Seyfullah A. idaresindeki Bulgaristan plakalı otomobil, Ham-
zabeyli Sınır Kapısı - Edirne yolunun 7. kilometresinde aynı yön-
de ilerleyen Beycan Ş. idaresindeki traktörün buğday yüklü rö-
morkuna arkadan çarptı. 

Haber verilmesi üzerine olay yerine polis, jandarma, sağlık 
ve itfaiye ekipleri sevk edildi. 

Sağlık ekipleri yaptıkları kontrolde Seyfullah A'nın olay ye-
rinde hayatını kaybettiğini belirledi. 
İtfaiye ekiplerince sıkıştığı yerden çıkarılan yolcu Necmiye A, 

sağlık ekiplerince Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesine, 
Seyfullah A'nın cenazesi ise aynı hastanenin morguna kaldırıldı. 

Lalapaşa Kaymakamı Bahadır Yılmaz, olay yerine gelerek 
ekiplerden bilgi aldı. 

Traktör sürücüsü jandarma ekiplerince gözaltına alındı. 
Kaza nedeniyle bir süre trafiğe kapanan yol araçların kaldı-

rılmasının ardından açıldı.(aa)

Edirne'de jandarma ekipleri okul servislerini denetledi. 
Valilikten yapılan açıklamaya göre İl Jandarma Komutanlığı 

ekipleri, taşımalı eğitimde kullanılan okul servis araçlarının ve 
sürücülerinin kontrol ve denetimlerine il genelinde devam edi-
yor. 

Ekiplerce son bir haftada 46 servis aracı denetlendi, Kara-
yolları Trafik Kanunu'nun ilgili maddesi gereğine uygun hareket 
etmeyen 2 araç sürücüsüne cezai işlem uygulandı. 

Ayrıca ekipler 518 öğrenciye temel trafik kuralları hakkında 
eğitim verdi.(aa)

Traktörün römorkuna çarpan 
sürücü hayatını kaybetti

Yumurta uçuyor

Jandarma ekiplerinin okul servisi 
denetimleri sürüyor



Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı maçları belli oldu
Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada 2024 – 2025 Süper Amatör Ligi, 1. Amatör Küme A ve B 

Grubu, U14 Ligi A ve B Grubu, U16 Liglerinde oynayacak takımlar, puan durumları ve oynanacak maçlar açıklandı. Takımların puan durumu ve maç-
lar şu şekilde: 
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